[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 апреля  2023 года     № 48                                                                п.Сухоногово
	О введении особого противопожарного режима  в границах населенных пунктах  Чернопенского сельского поселения

         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     в целях   противопожарной безопасности,
          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести особый противопожарный режим  в границах населенных пунктах  Чернопенского сельского поселения с 13 апреля 2023 года.
2.  Запретить пал сухой травы, сжигание порубочных остатков и мусора, использование  открытого огня.
3. Разместить  на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения в сети «Интернет» информацию о мерах пожарной безопасности.
       4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
       5.   Настоящее    постановление    вступает   в   силу   со дня     его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Чернопенского
сельского поселения                                                                                 Е.Н.Зубова